
2024 m.
ataskaita



Turinys

Mes 03

Nameliai 05

Žmonės 14

Pinigai 18

Geradariai 23

Žinia 25

Tolyn 28



Konvertuoti nenaudojamus
pastatus Lietuvos
regionuose į keliautojų
namelius juos
bendruomeniškai
sutvarkant.

Mūsų misija

Kurti aktyvią bendruomenę,
kuri atnaujina ir prižiūri
visiems prieinamus
keliautojų namelius.

Formuoti pagarbų požiūrį į
Lietuvos tradicinę
architektūrą ir jos
išsaugojimą.

Populiarinti tvaraus
keliavimo ir pastatų/daiktų
perpanaudojimo idėjas bei
skatinti dalinimosi kultūrą.



2024 metai trumpai

2024-ieji metai - tai
antrieji mūsų viešosios
įstaigos gyvavimo metai,
per kuriuos atidarėme
pirmuosius keliautojų
namelius Lietuvoje,
tapome LR Prezidento
apdovanojimo “Lietuvos
galia” laureatais, ir
buvome nominuoti
Savanorystės
apdovanojimuose 2024

https://www.lietuvosgalia.lt/
https://www.lietuvosgalia.lt/
https://www.lietuvosgalia.lt/
https://savaplatforma.lt/pagrindinis/savanorystes-apdovanojimai-2024/
https://savaplatforma.lt/pagrindinis/savanorystes-apdovanojimai-2024/


Per 2024 metus...

pabaigti 
tvarkyti 
pastatai

3 4
atidaryti 

keliautojų
nameliai

1
pradėtas
tvarkyti
pastatas

10
apžiūrėtų

potencialių
namelių

10
įvykusių

talkų



2024 m.
pabaigėme
tvarkyti 
ir atvėrėme 
3 keliautojų
namelius...



Batsiuvio
trobelę



Pelėdos
namą



ir
Dvarelį



taip pat į
Keliautojų
namelių
tinklą įsijungė
K.I.N.A.S.
Panemunė



K.I.N.A.S.
Panemunė



bei pradėjome
tvarkyti
būsimą
Keliautojų
namelį Molėtų
rajone



pirmoji
talka 



Per 2024 metus...

53 1592
savanoriai savanoriško darbo

valandos



Evelina
Vercinskaja

Laisvydas 
Dudutis

Martynas 
Jocius

Liudas 
Belickas

Julija 
Dudutė

Viltautė
Žvirzdinaitė

Arnoldas
Klimovičius

Jonas
Vyšniauskas

Arūnas
Želvys

Renata
Kilinskaitė

Saulenė
Jokūbauskienė

Karolina
Želvė

Fausta
Miežytė

Eimantas
Banevičius

Organizatorių komanda (1)



Indrė
Maleckaitė

Osvaldas
Grubys

Mantas
Gulbinas

Organizatorių komanda (2)



Savanoriai

Rūta Augienė
Tumas Auga
Gintaras Mikolavičius
Vaidmina Melvydaitė
Dovydas Mazaliauskas
Andrius Lošakevičius
Rūta Karpec
Ugnė Barbora Starkutė
Austėja Jaruševičiūtė
Marius Debesis
Jurgis Vaiginis
Akvilė Vaiginytė
Adelė Vaiginytė
Naga Sriram Ganesh Obilisetti
Rasa Germanashvili

Avtandili Germanashvili
Kęstutis Čepas
Jurgita Pauliukaitė
Simonas Kiseliovas
Žymantas Dečkus
Laimis Andriukonis
Petras Dečkus
Linas Žilinskas
Vilius Barauskas
Žydrūnas Zalieckas
Inga Ulevičiūtė
Lukas Subačius
Kristijonas Šaknys
Inga Genutytė
Liepa Petkutė

Vilius Gaižutis
Dalia Stabrauskaitė



 Viešosios įstaigos pajamos 2024 m.

17 113.68 €



VŠĮ pajamų 2024 m. išklotinė

Fizinių asmenų finansinė parama - 972 €

Juridinių asmenų finansinė parama - 10 000 € 

1,2% GPM parama - 2 533.51 € 

Parama daiktais - 2 264.93 €

Pajamos už suteiktas paslaugas - 1 343.24 €



 2024 m. panaudotos lėšos

4 441.28 €



VšĮ veiklai panaudotos lėšos 2024 m.

Statybinės, remonto medžiagos - 978.88 €

Administracinės išlaidos - 1 033.59 €

Įrangos nuoma - 18 €

Savanorių maitinimas  - 422.72 €

Reprezentacinės išlaidos - 225 €

Kuras - 595.71 €

Namelių eksploatacinės išlaidos - 489.52 €

Namelių įranga - 677.86 €



Darbo užmokesčiui
2024 m. išleista 0 € - 
visi darbai buvo
vykdomi
savanoriškais
pagrindais



AČIŪ mus parėmusioms įmonėms

UAB "Pixelmator Team"
UAB “Skogran”
MB “Tortai-pyragai” (Jūratės Gulbinienės tortai)
UAB "Cognizant Technology Solutions Lithuania"



Vytautas Jakelaitis
Zita Bružaitė
Vykintas Vaitkevičius
Uladzislau Laurychenka
Karolina Želvė
Kristijonas Šaknys
Marijus Kemundris
Julija Dudutė
Vilija Alkimavičiūtė
Beatričė Adomavičiūtė

AČIŪ mus parėmusiems asmenims

Rima Brazienė
Evelina Vercinskaja
Audronė Marmokienė
Daiva Gylytė
Dalia Jonynaitė
Gintarė Baronienė
Mantas Ungurys
Rimantas Činčys
Akvilė Tonkaitė-Pilia



Per 2024 metus skleidėme žinią...

straipsnių
spaudoje

10 2
TV reportažai

3
radijo laidos

2
projekto

pristatymai 



Per 2024 metus skleidėme žinią...

nauja paskyra
LinkedIn soc.

tinkle

1 2
kartus atnaujinta

el. svetainė
www.keliautoju

nameliai.lt

3
suorganizuoti

renginiai: 1 viešas
ir 2 savanoriams



ir buvome apdovanoti!
Tapome LR Prezidento
apdovanojimo “Lietuvos
galia” laureatais
kategorijoje “Žalia
Lietuva”

https://www.lietuvosgalia.lt/
https://www.lietuvosgalia.lt/
https://www.lietuvosgalia.lt/


Ačiū!
visiems prisidėjusiems ir palaikusiems! 

2025 m.
planuojame prie tinklo prijungti dar 4 keliautojų namelius.







Padėkite mums
nesustoti!

Paremkite mus finansiškai

Tapkite savanoriais

Apsistokite jau veikiančiuose
keliautojų nameliuose

https://www.keliautojunameliai.lt/#parama
https://bit.ly/3JBZHqZ
https://www.keliautojunameliai.lt/#nameliai
https://www.keliautojunameliai.lt/#nameliai






Sekite mūsų kelionę!

Keliautojų Nameliai

Keliautojų Nameliai

Keliautojų Nameliai

keliautojunameliai

https://www.facebook.com/profile.php?id=100090619613474
https://www.youtube.com/@KeliautojuNameliai
https://www.linkedin.com/company/v%C5%A1%C4%AF-keliautoj%C5%B3-nameliai/
https://www.instagram.com/keliautojunameliai?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==


labas@keliautojunameliai.lt


